MEHIO

19 okTa6psa 2023r.

LUKONbHOE 5-11

YTBepxaaro

M

7

AUPEKTOp

CLLNe 1 r. MoLuexoHbe
IT.B. PymsiHueBa/

XUMUYECKHil cocTaB SHepre-
HaumeHoBaHue Gnioaa N Bbixon Lena, TUYeckKas
peu. py6. : LeHHOCTb,
Benku, r | XXupsl, r | Yrnesopbl, r KKan
3aBTpak
XKAPKOE NMO-AOMALLHEMY
roesguHa 6/k, kapTodens, Nyk penyarsiii, Macno 259 230 62,70 14,1 18.3 34.3 275
CnajKko-CrBoYHOE HECONEHO., TOMaTHas nacTa
Ol'YPEL|, CONEHBLIE
orypubl coneHsie 40 6,34 03 0,1 0,7 5
XINEB PXXAHON
xne6 pxaHo-NeHNYHBIR o6or. 60 2,73 4 0,5 254 122
MUKPOHYTPUEHTaMK
YA C CAXAPOM U NIMUMOHOM
uail YepHIil GalixoBbIi, BOAA NUTLEBAS, caxap 431(185/15/7 3,23 0,3 0,1 15,2 62
NEecoK, IMMOH
UTtoro 550 75,00 18.7 19 75.6 464
OGen
CYN KAPTO®ENBbHbLIA C
BEOBOBbLIMU N MACOM
roBaguHa 6/, kapTodens, ropox nyLeHslii, nyk 99 250 17,20 5.5 7.6 12.5 140
penyarblil, MOPKOBb, MaCcno CrajKo-ClIMBOYHOE
HeCconeHoe, NaBPOBLIN NUCT, BOAA NUTLEBAS
PAIY N3 OBOLLEN
kapTodenb, MOPKOBb, NYK penyaThlii, kanycra
GenokoyaHHas, Macno NogconHeyYHoe 141 250 16,52 4 5.3 19.3 130
pachuHupoBaHHOe, Macno cnagKo-CrMBoOYHOE
HeconeHoe
KOTNETbHI MACHbIE
roesipuHa 6/k, 6aToH Hape3Hoi NLueH.Myka
BBICLL.COPT 06OT. MUKPOHYTPUEHTaMM, NyK 268 100 36,46 13.3 12.5 36.3 220
penyaTblif, Boja NUTbeBas, Macno NojCofHeYHoe
padmHpoBaHHoe
XNEB PXXAHON
xneb6 pxaHo-nweHnYHbIN o6or. 60 2,73 4 0,5 254 122
MUKPOHYTPUEHTaMm
YAV C CAXAPOM
uail YepHeIit GaiixoBblil, Boga NUTLEBas, caxap 430| 185/15 2,09 0,2 0,1 15 60
necok
UTtoro 860 75,00 27 26 108.5 672
Bcero 1410 150,00 457 45 184.1 1136

MeauumHckan cectpa

3aB. Npou3BoACTBOM (Led-noBap)

Bonbliakosa H.B.

Mensenesa C.M. , Actadbera E.IM.




MEHIO

19 okTAGps 2023r.

LUKOJIbHOE 1-4

“YTBepxnaato

AUpeKTop

MEOYfLLI Ne 1 r. MNMowexoHbe
-' i T.B. PymsaHuesa/

HaumeHoBaHue 6nroaa

Ne
peu.

LleHa,

Bbixopn py6

XUMHUYeCKHUi cocTaB

Benku, r

Xupsbl, r

YrneBopgbl, r

OHepre-
TUYeckas
LeHHOCTD,
KKan

3aBTpak

XXAPKOE MO-JOMALUHEMY

roesauHa 6/k, kapTodens, nyk penyaTblii, Macno
CnajKo-CrinBOYHOE HecorieHoe, ToMaTHas nacra

259

200 55.76

14

17.5

16

225

Ol'YPEL| CONEHbIN

orypubl coneHble

60 10.65

0,3

0.1

0,7

XJNEB PXXAHOM

xneb pxaHo-NLeHUYHBbIA obor.
MUKPOHYTPUEHTAMU

60 2,73

0,5

254

122

KOMIOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB

CyXOthpyKTbI (CMecb), caxap NECoK, TIMMOHHas
KUCnoTa, Boja NuTbesas

349

200 5,86

0,6

0,1

31,7

111

UTtoro

520 75,00

18.9

18.2

73.8

463

O6ep

CYN KAPTO®EJIbHbIA C EBOBOBbLIMM
N MACOM
rossiguHa 6/k, kapTodens, ropox NyLUeHbIit, nyk

penyatblil, MOPKOBb, Macno crnajKo-ClMBoYHoe
HeconeHoe, NaBpoBbIi JIUCT, BOAA NUTLEBAS

99

200 16,93

53

7.1

8.7

135

PATY 13 OBOLLIEW

KapTochenb, MOPKOBb, NyK penuaThlii, kanycra
BenokouaHHas, Macno noAconHeuHoe

pachHMpoaaHHoe, Macno cnagko-cnuBovHoe
HeconeHoe

141

200 15,60

3.6

4.8

13

122

KOTNETbI MACHbIE

NyK penyartblit, rosaanHa 6/k, 6aToH HapesHoii
NLUEH. MyKa BbICLL.COPT 060r. MUKPOHYTPUEHTamy,
BOAA MUTbLEBAs, Macno NoACONHEeYHoe
pachuHMpoBaHHoe

268

90 33,88

12

12.2

120

XINEB PXXAHOWN

xneb pxaHo-nweHnYHIA o6or.
MUKPOHYTPUEHTAMU

60 2,73

0,5

254

HAMAUTOK N3 U3IOMA

BuHorpag cyLueHsiii(siom), caxap necok,soga
nuTbesas

388

200 5,86

0,3

0,1

41,5

171

NT1oro

750 75,00

25.2

24

100.8

670

Bcero

1270 150,00

441

42.2

174.6

1133

MeaununHckas cecTpa

3aB. Npon3BogCTBOM (Lwed-nosap)

bonblakosa H.B.

Mepsenesa C.M. | Actadbesa E.IM.




